
ГБПОУ Гуманитарно-технический техникум

Приказ

29.04.2020 г №32

г.Грозный

«Об объявлении нерабочих дней»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 28 апреля 2020 г №294

Приказываю:

1. Считать с 1 по 11 мая 2020 г выходными днями в техникуму и филиалах №1,2.
2. Преподавателям техникума и филиалов №1,2 приостановить с 1 по 11 мая 2020 г 

обучение, проводимое с применением технологий электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий.

3. Зам. директора по безопасности обеспечить безопасность техникума в период нерабочих 
(выходных) дней.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

. А.М.Селимов


